
ZARZĄDZENIE NR 101/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 40.700,00 zł, 
zgodnie z tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 40.700,00 zł, zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600    Transport i łączność  2 731 252,00  0,00  2 731 252,00

  60016   Drogi publiczne gminne  479 400,00  - 20 000,00  459 400,00

   4270  Zakup usług remontowych  54 900,00  - 20 000,00  34 900,00

  60017   Drogi wewnętrzne  451 627,00  - 13 500,00  438 127,00

   4300  Zakup usług pozostałych  114 000,00  - 10 000,00  104 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  199 027,00  - 3 500,00  195 527,00

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  228 000,00  30 000,00  258 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  16 000,00  30 000,00  46 000,00

  60095   Pozostała działalność  39 500,00  3 500,00  43 000,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  10 000,00  3 500,00  13 500,00

 801    Oświata i wychowanie  18 303 108,00  0,00  18 303 108,00

  80101   Szkoły podstawowe  9 381 814,90  1 000,00  9 382 814,90

   4300  Zakup usług pozostałych  35 139,00  1 000,00  36 139,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  1 011 631,00  0,00  1 011 631,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  17 972,00  - 500,00  17 472,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00  500,00  15 500,00

  80110   Gimnazja  4 462 698,00  700,00  4 463 398,00

   4300  Zakup usług pozostałych  15 100,00  700,00  15 800,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  47 274,00  - 1 700,00  45 574,00

   3250  Stypendia różne  16 024,00  - 1 700,00  14 324,00

Id: 55DF8416-1E77-4749-BF96-73EF8E0B7F96. Podpisany Strona 1



 921    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  5 512 165,78  0,00  5 512 165,78

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  5 076 762,78  0,00  5 076 762,78

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  28 266,42  5 000,00  33 266,42

   4270  Zakup usług remontowych  77 281,97  - 5 000,00  72 281,97

 Razem:  51 848 971,97  0,00  51 848 971,97

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Andrzej Bytnar

Id: 55DF8416-1E77-4749-BF96-73EF8E0B7F96. Podpisany Strona 2




